DESPACHO SIPAC

À EQUIPE DE PLANEJAMENTO Cf. Portaria GD Nº
NOME
NOME
NOME

Prezados,
Encaminho os presentes autos que tratam da Demanda do Setor Clique aqui para digitar texto., conforme DFD (fls. Clique aqui para digitar texto.) para a realização da competente análise sobre a viabilidade técnica da contratação de Clique aqui para digitar texto..
Para tanto, solicito a elaboração dos seguintes documentos:
1. Estudos Técnicos Preliminares (ETP);
2. Termo de Referência (TR);
3. Mapa de Riscos (MR).
Atenciosamente,